ПРОТОКОЛ

Заседание комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в администрации сельского поселения Угут

 «11» января 2021 года                  № 1

        с.Угут

Повестка дня:

Рассмотрения обращения муниципального служащего администрации

сельского поселения Угут  ведущего специалиста …….. о намерении

выполнять иную оплачиваемую работу в МБОУ………. по срочному

трудовому договору, …………….

Рассмотрено:

1) Рассмотрели обращение …………

Комиссия решила:

1. Дать согласие ………………….. на замещение должности ………. в

МБОУ, выписку из протокола приобщить к личному делу муниципального